Sabor od 11/I–25/II 1913, Arhiv Gazi Husrev-begove biblioteke (AGHB),
Sarajevo.

69 Alija H. Beganović, „Muslimani sreza cazinskogˮ, Islamski svijet, god. II, br. 69,
Sarajevo, 1934, str. 3.

70 Mehmed Handžić, „Povodom četiristagodišnjice Gazi Husrev-begove medrese u
Sarajevu, Narodna uzdanica, Kalendar za 1937/1355-1356, br. V, Sarajevo, 1936, str. 37.

Bo sni, ponudiše mjesto profesora u tamošnjoj Medresi, godine 1316/1898.
Tu ponudu sam prihvatio, neumorno se davši na posao, po cijeli dan držeći
nastavu, bez pauze i odmora. To je tako trajalo punih 11 godina, za koje
vrijeme je, Allahovom pomoći, ispred mene izišlo osposobljeno za imame i
muallime oko pedeset svršenika, ne računajući one koji su nastavili studije u
Istanbulu, Šerijatskoj sudačkoj školi u Sarajevu i one koji su se počeli baviti
drugim zanimanjima.ˮ92